
公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

広島県警察学校で使用する電気の調達

支出負担行為担当官
広島県警察会計担当官
則　包　　卓　嗣

広島県広島市中区基町9-42

令和7年3月21日
愛知県名古屋市東区東新町１番地
中部電力ミライズ(株)

2180001135973 一般競争入札 -

基本料金単価
1,411.53円／ｋW／月

従量料金単価
夏季料金　15.94円／ｋWｈ

その他季料金　14.93円／ｋWｈ

-

単価契約

予定調達総額
 18,046,828円

口腔内細胞採取キット外３件の購入

支出負担行為担当官
広島県警察会計担当官
則　包　　卓　嗣

広島市中区基町9-42

令和7年4月1日
広島県広島市南区段原日出1-1-15
広島和光(株)

1240001036571 一般競争入札 -

口腔内細胞採取キット
1箱 191,400円

EZ1&2DNA Investigator Kit(48)
1箱 47,960円

QIAamp DNA Mini Kit(250)
1箱 160,600円

RSID Saliva Universal Buffer Kit(25)
1箱　66,770円

-

単価契約

予定調達総額
 7,962,240円

遠隔操作カメラシステムの賃貸借

支出負担行為担当官
広島県警察会計担当官
則　包　　卓　嗣

広島市中区基町9-42

令和7年4月1日
神奈川県横浜市港北区新横浜3-17-5
いちご新横浜ビル7階
（株）ノビタス

7020001055885 一般競争入札 - 1,320,000円 -

写真印画装置の賃貸借

支出負担行為担当官
広島県警察会計担当官
則　包　　卓　嗣

広島市中区基町9-42

令和7年4月1日
広島県広島市東区山根町28-16
（株）ＳＡＥＤＡ

6240001002387 一般競争入札 -
写真印画消耗品

1枚 26.95円
-

単価契約

予定調達総額
 1,347,500円

レンタカーの賃貸借

支出負担行為担当官
広島県警察会計担当官
則　包　　卓　嗣

広島市中区基町9-42

令和7年4月1日
神奈川県横浜市西区高島1-1-1
(株)日産カーレンタルソリューション

4040001013464 一般競争入札 -

1,500cc以下(軽自動車可)
1台 7,150円／日

1,501cc～2,400cc
1台 12,100円／日

2,401cc以上
1台 14,300円／日

マイクロバス(26人乗り以上)
1台 27,500円／日

-

単価契約

予定調達総額
 11,955,900円

-

単価契約

予定調達総額
 16,922,334円

Yfiler Plus PCR Amplification Kit
1箱 495,000円

Septa for 3500/3500xL Genetic　Analyzers,96well
1箱 59,994円

3500xL Genetic Analyzer 24-Capillary,36cm
1個 336,105円

Hi-Di Formamide
1本 8,514円

POP-4 Polymer for 3500/3500xL Genetic Analyzers
1個 39,006円

Conditioning Reagent,3500 Series
1個 4,950円

Anode Buffer Container 3500 Series
1箱 15,939円

Cathode Buffer Container 3500 Series
1箱 20,790円

GeneScan 600LIZ dye Size Standard v2.0
1箱 79,299円

PrepFiler Express Forensic DNA Extraction Kit
1箱 39,402円

Septa Cathode Buffer Container
1箱 55,440円

Quantifiler HP DNA Quantification Kit
1箱 173,250円

MicroAmp Optical 96-Well Reaction Plate
1箱 9,724円

MicroAmp Optical 8-Cap Strips
1箱 25,740円

Yfiler Plus PCR Amplification Kit外13件の購入

支出負担行為担当官
広島県警察会計担当官
則　包　　卓　嗣

広島市中区基町9-42

令和7年4月1日
広島県広島市西区天満町12-22
大塚器械（株）

2240001001707 一般競争入札 -

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考
一般競争・指名競争の別
（総合評価の実施）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名

並びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考
一般競争・指名競争の別
（総合評価の実施）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名

並びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

セーフティコーン外４件の賃貸借

支出負担行為担当官
広島県警察会計担当官
森　本　　敦　司

広島市中区基町9-42

令和7年4月28日
東京都千代田区外神田6-5-3
(株)ジェイウィン

1010501032556 一般競争入札 - 6,330,500円 -

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


